
SUPER 
PONUDA 

16.05. do 19.05.

6,99€
Redovna cijena za 
0,5 L = 0,99 €

1 L = 1,75 €

8 x0,5 L

Perlenbacher

Svijetlo pils 
pivo XXL
• alk. 4,9% vol.
•

1,79€
500 g

1 kg = 3,58 €

SUPER
CIJENA! 

1 kom
= 0,87 €

Izdanje 40/2023

•

Izdanje 20/2024

2,69€
1 kg = 5,38 €

3,49 € 

•

• 500 g• 500 g

1,49€
Redovna cijena za 

100 g = 1,49 €

GRATIS!
150 g

Pikok

•

0,79€
Redovna cijena za 

125 g = 0,79 €

GRATIS!
150 g

XXL

2,99€
1 kg = 7,48 €

2,54€
1 kg = 6,35 €

Redovna cijena za 
250 g = 2,05 €

Ponuda uz

Milbona

• 400 g



140

,49
-25%

2 kg

,99
2,49

-20%
500 g

•

/ kg

500 g

#onyourteam#onyouurteammmm#
NAC 20/2024

,49

20%
500 g

500 g

2 NAC 20/2024
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#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

1 kg = 11,40 €

2,85
250 g

5,79
462,5 g

1 kg = 12,52 €

Chef Select To Go

7,99
cca 600 g

/kg

cca 500 g

-18%

5,39
/kg

7,19
cca 400 g

/kg

4 NAC 20/2024



14.09. do 17.09.

TVOJE ROŠTILJ
SEZONE!

••

500 g

-22%

2,69€
3,49 €

1 kg = 5,38 €

16.05. do 19.05.

NAC 20/2024 5



Dilmar

• Sa sirom

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

3,19
400 g

1 kg = 7,98 €

2,99
550 g

1 kg = 5,44 €

Pik Vrbovec

•

/ kg
5,69

6,99

-18%18%
cca 400 g

Aktiviraj
kupon

/ kg

cca 300 g

-20%

15,89

6 NAC 20/2024



14.09. do 17.09.

Dulano

1 kg

10,79

Nixe

7 x 52 g

6,79
1 kg = 18,65 €

Chef Select

•

600 g

3,99
1 kg = 6,65 €

4 x 75 g

1,79
1 kg = 5,97 €

Milbona

• 400 g

Redovna cijena za 250 g = 2.05 €R dRedovna cijena za 250250 g 22 0505 €€

2,99
1 kg = 7,48 €

2,54
1 kg = 6,35 €

-15%
Ponuda uz

16.05. do 19.05.

NAC 20/2024 7



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

1 kom
= 0.87 €

Perlenbacher

Svijetlo 
pils pivo 
XXL
• alk. 4.9% vol.
•

naknada

Snack Day

Flips XXL
•

150 g ili 250 g

1,19€
1 kg = 7,93 € ili 4,76 €

50 gg

€

U TVOM
TIMU

Alesto

•

1,59€
250 g

Redovna cijena za  200 g = 1,59 €

8 x 0,5 L

6,99€
1 L = 1,75 €Redovna cijena za 

0.5 L = 0,99 €

8 NAC 20/2024

16.05.2024.



1 kom
= 0.36 €

Solevita

Napitak 

10 x 0.25 L

3,59€
1 L = 1,44 €

L

€

Snack Day

Slane kokice 

Milbona

• Latte Macchiato ili Cappuccino
•

1,09€
380 ml

Redovna cijena za 250 ml = 1,09 €

500 g

3,69€
1 kg = 7,38 €

Snack Day

Snack 

4,35€
1 kg = 5,44 €

3,69€
1 kg = 4.61 €

-15%

Redovna cijena za 12 x 50 ml = 4,35 € 

Aktiviraj
kupon

•

0,79€
150 g

Redovna cijena za 125 g = 0,79 €

NAC 20/2024 9

16.05.2024.



#onyourteam

PO LIDL CIJENI

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Dulano

Kuhana 
šunka XXL
• Narezak

250 g

3,19€
1 kg = 12,76 €

€
6 €6 €

Dulano 

šunka XXL
• Narezak

300 g

4,69€
1 kg = 15,63 €

Pikok

kobasica 
XXL
• Narezak

1,49€
Redovna cijena za 100 g = 1,49 €

150 g

Dulano

Salama XXL
•
• Narezak
• 240 g

2,49€
1 kg = 10,38 €

2,10€
1 kg = 8,75 €

-15%

Redovna cijena za 200 g = 2,35 €

Ponuda uz

10 NAC 20/2024



Milbona

Gorgonzola 
XXL

300 g

3,79€
1 kg = 12,63 €Redovna  cijena za 

200 g = 3,25 € 

Dulano

Kobasica od 
mesa peradi 
XXL

450 g

2,49€
1 kg = 5,53 €

Dulano

Salama XXL
• Narezak

170 g

2,29€
1 kg = 13,47 €Redovna cijena za

150 g = 2,49 €

1,25€
300 g

Redovna cijena za 200 g = 1,25 €

Milbona

XXL
•

Chêne d' Argent

2,25€
250 g

Redovna cijena za 200 g = 2.25 €

Pikok

Slanina XXL
•

• Narezak

130 g

1,59€
1 kg = 12,23 €

16.05.2024.

NAC 20/2024 11



#onyourteam

PO LIDL CIJENI

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

360 g

1,89€
1 kg = 5,25 €Redovna cijena za 

300 g = 1,79 €
1 kg = 5,25 €€1 k 5 25 €

Vemondo

Tofu XXL
•

mondo

ofu XXL

2 x 180 g

1,69€
1 kg = 4,69 €Redovna cijena za 

180 g = 1,09 €

Milbona

High protein 
napitak XXL
•

1,49€
420 ml

Redovna cijena za 350 ml = 1,49 €

g

€

Alesto

•
• 500 g

7,99€
1 kg = 15,98 €

6,39€
1 kg = 12,78 €

-20%
Redovna cijena za 
250 g = 4,49 €

Ponuda uz

XXL
• S 32% 1,89€

Redovna cijena za 250 g = 1.89 €

335 g

Gumeni 
bomboni XXL
• Mega Bears, Gummy

12 NAC 20/2024
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Freshona

Smrznuto 

• Prokulice, mrkva, 

1 kg

2,69€
Redovna cijena za 450 g = 1,39 €

Milbona

• Narezak
• 1 kg

625 g

1,99€
1 kg = 3,18 €

Pikok

•

7,29€

6,52€
-10%
Redovna cijena za 200 g = 2,05 €

Ponuda uz

€ 1,99€
Redovna cijena za 400 g = 1,99 €

500 g

Sondey

€€ Pikok

• Dimljene

450 g

3,99€
1 kg = 8,87 €

NAC 20/2024 13



16.05.2024.

Oleander
• Visina: cca 60 cm
• Promjer: cca 17 cm
•

7,99€
kom

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

4 
komada

Gysophila 
(Sadarka)
• Visina: cca 50 cm
•

2,49€
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

Zeleni mix
• Visina: cca 15-30 cm
• Promjer: cca 12 cm
•

3,33€
kom

•
• Polusjena
•

15.05.2024.

14 NAC 20/2024



17.05.2024.

16.05.2024.

Hortenzija midi
• Visina: cca 26 cm
• Promjer: cca 10 cm
•

4,99€
kom

•
• Polusjena
•

• Visina: cca 40 cm
•

4,79€
6,99€

-31%
kom

•
• Sunce
••

• Visina: cca 28-30 cm
• Promjer: cca 12 cm
• 9,99€

kom

• Promj
•

NAC 20/2024 15



VRTVRT po  po 
mom ukusumom ukusu

PARKSIDE®
2 u 1 Aku škare
•
• 180°
• 1

8 cm, 1 12 cm i
8 mm i  USB-C kabel za

punjenje

14,99€
kom

(ILAG®)

(ILAG®)

PARKSIDE®

•
•
• 15 mm

2,99€
kom

PARKSIDE®

•
• 10 m

•
•
• 7,5 m

9,99€
set

1

2

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

4 V

16.05.2024.

16 NAC 20/2024



PARKSIDE®

•  30 m  13 mm ( )
•
•

14,99€
kom

34,99€
kom

PARKSIDE®
Potopna pumpa
•

5 mm)
•

• 10 m
8 m

• 7 m
• 7 m
•

39,99€
kom

PARKSIDE®
Potopna pumpa
•

30 mm)
• 10 m

8 m
• 7 m
• 6 m
•

16.05.2024.16.05.2024.

400W

400W

NAC 20/2024 17



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

PARKSIDE®

• 60°C)
•
•

• 4 bara
•
• Ø )
• Ø
•

79,99€
kom

16.05.2024.

18 NAC 20/2024



16.05.2024.

PARKSIDE®
1. Stošci za navodnjavanje biljaka
• Za navodnjavanje od terakote sa

• 0,5-1,5 L

2. Klinovi za navodnjavanje biljaka
•

• 0,5-1,5 L

3. Glinena posuda za zalijevanje

•

•

4.Glinena posuda za zalijevanje 

•

4,99€
kom

4x cca 6x6x17 cm

12x cca  2,5x16 cm

3x cca  3x10,5 cm
1x cca  11x21 cm1x ccax 11x1 212121 cm

1,2
cca

1

3

2

4

20 V

111,-€
kom

PARKSIDE®

•

•
•

• 3
 2x3 m (Ø  2,4 mm)

•

1,2
cca

NAPOMENA

PARKSIDE®

•

• S 2 1
i 1

•
•  110 mm
• 1200 min-1

24,75€
33,-€

-25%
kom

PARPARRKSISIKSIK DE®E®DE®DE®

NAC 20/2024 19
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100 W

18,99€
kom

LIVARNO home

• 140
•

8 m
•

 do 

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

6500 K (dnevno bijelo svijetlo)

PARKSIDE®

•
-10 °C do +50 °C)

•
1.  do

•

•
3

2.
•

9,99€
kom

°C d

1

2

12,99€
set

PARKSIDE®

•
•
•

PARARKSIKSIDE®DE®

PARKSIDE®

•
•

6,99€
kom

1x
1x

1x

SUPER
CIJENA!

16.05.2024.

20 NAC 20/2024

ZAŠTITA
OTPORNO NA 
VREMENSKE 

UVJETE



16,99€
kom

PARKSIDE®

• 360 °)
• 5
• 3 
•

16.05.2024.16.05.2024.

PARKSIDE®

•

•
•

6,99
kom

NAPOMENA

PARKSIDE®

•

• 3

•

•

52,49
69,99€

-25%
kom

34,99€
kom

PARKSIDE®

• S 3

•

NAC 20/2024 21



25,99€
kom

LIVARNO home
Jastuk za sjedenje
• Navlaka 
•

PARKSIDE®

vodenom maglicom
•

•

•
•

8,99€
set

20 dijelova

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

3,99€
kom

LIVARNO home

•
•

4,99€
kom

LIVARNO home

•
•

VARNO ho

home

16.05.2024.

22 NAC 20/2024



69,99€
kom

LIVARNO home

• 5
•
•

•

16.05.2024.

10,99€
setLIVARNO home

•

•

6 komada

RNO h

6 koma

3 komada

3,99€
set

LIVARNO home

•

1 kom = 
2,- €

NAC 20/2024 23

NOVO
U PONUDI

ZAŠTITA
OTPORNO NA 
VREMENSKE 

UVJETE



3,99€
kom

CRIVIT

• Brzo se suši i odvodi vlagu
•

• 36-46 (S-L)*

7,99€
kom

CRIVIT

•

•
• 48-58 (M-XL)6,99€

kom

CRIVIT

• Brzo se suše i odvode
vlagu

• 36-46 (S-L)

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

AKTIVNOST!AKTIVNOST!

4,49€
kom

CRIVIT

• Brzo se suši i odvodi vlagu
•

• 44-58 (S-XL)*

16.05.2024.

24 NAC 20/2024



7,99€
kom

CRIVIT

Sportski grudnjak
•

•

• 36-46 (S-L)

16.05.2024.16.05.2024.

2,99€
kom

CRIVIT

•

RIRIRIRIVITVITVITVITVITTT

22,99€
kom

Adidas®

• M-XXL

64,99€
kom

Samsung Galaxy Fit 3 narukvica
• S AMOLED 1,6’’

•

• 100
•
•

•
•

oslonac i dobro 

Samsung G

NAC 20/2024 25
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3,99€
kom

CRIVIT

Pojas za znojenje
•
• S-XL

6,99€
kom

CRIVIT

Sportski grudnjak
•

•

• 36-46 (S-L)

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

AKTIVNOST!AKTIVNOST!

7,99€
kom

CRIVIT

•
•
•
• 36-46 (S-L)

16.05.2024.

CRICRIC VITVITCCC

16.05.2024.

CRCRICRICC VITVIT

26 NAC 20/2024



4 dijela

5 dijelova

9,99€
kom

CRIVIT

•
•
•

•

•

19,99€
set

CRIVIT

• 3
•

•
 Ø

29,99€
set

CRIVIT

•

•

•
•

1

laa

14,99€
set

CRIVIT

•

•

•  2

8
1

2

16.05.2024.

CRRIIVIT

NAC 20/2024 27
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2 dijela

 pepperts!

•
• 134-164 3,99€

komKnjiga zagonetki 
ili knjiga s 

• 4,49€
kom

•
• 134-164

5,99€
set

2 dijela

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

erts!t !

16.05.2024.

28 NAC 20/2024

SUPER
CIJENA!

•
• 98-128 4,99€

set



16.05.2024.16.05.2024.16.05.2024.

lupilu®

Majica
•
• 98-164

1,99€
kom

Jastuk za vrat
•

6,49€
kom

1 kom = 
2,75 €

•
• 98-128 6,99€

set

Stopalice
•
• 19-30 3,99€

set

2

Majice
•
• 98-128 5,49€

set

2 majice u setu

1 kom = 
3,50 €

0,80 €

=
€

Stop l

NAC 20/2024 29



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Chêne d' Argent

Camembert XXL

Pikok

Mini salama 
XXL
• Od svinjskog mesa, 

sa sirom, od mesa
peradi i svinjskog

Milbona

Meki kravlji sir 

10,99€
Redovna cijena za 1 kg = 10,99 € 

1.25 kgPO LIDL CIJENI

275 g

2,99€
1 kg = 10,87 €

Chef Select

•

300 g

1,29€
1 kg = 4,30 €

Milbona

• Jagoda ili
breskva-marakuja

•

je u cijenu

1,59€
Redovna cijena za 750 g = 1,59 €

1 kg

1,79€
Redovna cijena za 120 g = 1.79 €

150 g

30 NAC 20/2024

Od petka
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Ekskluzivno u
LIDLU!

jadranske oradej d k d 5,99€
300 g

1 kg = 19,97 €

1,09€
400 g

1 kg = 2,73 €

6,79€
cca 2 kg

/kg
•

• cca 650 g /kg

cca 650 g

-24%

2,09€
/kg

2,75 € 

•

•

•

/ kg
18,99€

24,99€

-24%
cca 2 kg

Aktiviraj
kupon

1,29€
500 g

1 kg = 2,58 €

Od petka
17.05. do 19.05.
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#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

Bellarom

Kava 
Gold XXL
• 100%

Arabica

2 x 500 g

10,99€
Redovna cijena za 

250 g = 3,05 €

Culinea

• 1 kg•• 1 kg

7,39€ 5,89€
-20%

Ponuda uz

€
Redovna cijeenana zazaza 

250 g  3,05 €250 g = 3,05 €

Culinea

XXL

2 kg

8,49€
1 kg = 4,25 €

Mister Choc

Choco duo 

1 kg

PO LIDL CIJENI 3,99€
Redovna cijena za 750 g = 3,99 €

1 kg

1 PAK,
500g

= 5,50 €

•
• 24 x 30 g
•
• 24 2 x 30 g

7,49€
1 kg = 10,40 €

6,30€
1 kg = 8.75 €

-15%

Redovna cijena za 360 g = 3,99 €

Ponuda uz

32

Od petka
17.05. do 19.05.



Sondey

Soft 
biscuit XXL
•

•

450 g

2,49€

2,49€
500 g

Snack Mix XXL
•

300 g

3,99€ Sondey

ili keksa XXL

440 g ili 550 g

2,59€

500 g

7,99€

pistacije XXL
•

33
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Hit vikenda!

3,99€
kom

LIVARNO home 

• S magnetskim zaporom za jednostavno otvaranje
i zatvaranje

•

•
• Za vrata dimenzija maks. 
• 2 ), 1

) i 10

12,99€
set

PARKSIDE®

•
ISO 

•

PARPARKSIDE®

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

12,99€
kom

PARKSIDE®

•

•
• 48-58

Od petka
17.05.2024.
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PARKSIDE®
Set stega
•

443397443397

5,99€
set

Od petka
17.05.2024.

149,-€
kom

PARKSIDE®

•

• 6
•
•
• 1 1

1700 W

50 J

4x cca 70x69 mm4x cca x 70x69 mm

8x cca  42x47 mm8x ccax 42x47 mm

12x cca35x33 mm12x ccax 35x33 mm

Dragi kupci,
nedjelju, 19.05.

-1

1700W

NAC 20/2024 35

Dostupna je na App Store 
i Google Play

PEFC Certificirano




